UBND XÃ HOÀNG VIỆT
HỘI ĐÔNG Y

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

GIẤY MỜI
Dự Đại hội toàn thể Hội Đông y xã Hoàng Việt
Khoá V, nhiệm kỳ 2019 - 2024

Kính gửi: Thường trực Đảng uỷ xã Hoàng Việt

Căn cứ Kế hoạch số 12/KH-HĐY ngày 02/8/2018 của Hội Đông y huyện Văn Lãng về việc chỉ đạo Đại hội Đông y xã, thị trấn nhiệm kỳ 2019 - 2024 tiến tới Đại hội Hội Đông y huyện nhiệm kỳ 2020 - 2025.
	Thực hiện Hướng dẫn số 09/HD-HĐY ngày 12/02/2019 của Hội Đông y huyện Văn Lãng về Quy trình và một số quy định trong tổ chức Đại hội Hội Đông y xã, thị trấn nhiệm kỳ 2019 - 2024.
	Ban Chấp hành Hội Đông y xã Hoàng Việt trận trọng kính mời: Đại biểu

[bookmark: _GoBack]Đến dự: Đại hội toàn thể Hội Đông y xã Hoàng Việt khoá V, nhiệm kỳ 2019 – 2024.
Thời gian: Vào hồi 7 giờ 30 phút, ngày 11 tháng 4 năm 2019.
Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã Hoàng Việt, huyện Văn Lãng.
Rất vinh dự được đón tiến Quý đại biểu đến dự và chỉ đạo Đại hội thành công tốt đẹp./.

	TM. HỘI ĐÔNG Y XÃ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Minh